SALIDAS GARANTIZADAS A CUBA
COMBINADO VARADERO Y LA HABANA
6 dias 5 noches — Temporada Media
Salidas:

e 30 de octubre al 04 de noviembre 2025
e 13 al 18 de noviembre 2025
e 04 al 09 de diciembre 2025

INCLUYE:

AN

Tiquetes Aéreos Ida y Regreso e Impuestos.

1 morral o Cartera de 10 kg (40x35x25 cm)

Equipaje en bodega de 23 kg

Check - in en aeropuerto

Silla estandar

Tarjeta de Asistencia Médica Assist Card Cobertura 60.000 ddlares hasta 69 afios.
Impuestos hoteleros.

3 noches de alojamiento en Varadero

2 noches de alojamiento en La Habana

Alimentacion todo incluido en Varadero y desayuno en La Habana
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Traslados Aeropuerto Hav - Hotel Varadero — Hotel Habana— Aeropuerto Hav en servicio

regular compartido

Traslados internos
City tour por La Habana sin almuerzo

Tarjeta de Turismo

S X X N\

Impuestos Hoteleros

NO INCLUYE:

%  Gastos personales.
X Fee bancario 2%

%  Tours y alimentacidon no mencionada.



IMPORTANTE:

® Precios en ddlares

e VUELOS SUJETOS A CAMBIOS OPERACIONALES POR PARTE DE LA AEROLINEA SIN PREVIO

AVISO

® La agencia de viajes FUERZA DELTA rechaza la explotacidn, la pornografia, el turismo sexual
y demds formas de abuso sexual contra menores de edad contribuye al cumplimiento de la
ley 679 de 2001, ley 1336 DEL 2009, ley 1236 de 2008 y acuerdo 373 del 2009. se aplicara
las sanciones de ley quien incurra con dnimo de lucro para si o para un tercero, organice,
facilite o participe de cualquier forma en el comercio carnal o la explotacién sexual de otra
persona menor de 18 afios de acuerdo los lineamientos de la ley 329 del 2009. Fuerza
Delta promueve la proteccion y conservacién del medio ambiente, flora y fauna de
acuerdo a los lineamientos del decreto 2811 de 1974, decreto 1594 de 1984 y decreto

1076 de 2015.
e RNT: 77825 NIT: 901332168-1
e Se liquidara a la TRM del dia del pago
® Aplican términos y condiciones

TARIFAS DINAMICAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

TARIFAS POR PERSONA DESDE:

SALIDA: 30 de octubre al 04 de noviembre 2025

HOTEL DESTINO NOCHES SENCILLA
RESONANCE MUSIQUE VARADERO ADT +18 VAR 3 1.109 usd
MYSTIQUE REGIS HABANA HAV 2
GRAND ASTON VARADERO VAR 3 1.075 usd
GRAND ASTON LA HABANA HAV 2
RESONANCE BLU VARADERO ADT +18 VAR 3 1.129 usd
MYSTIQUE REGIS HABANA HAV 2
IBEROSTAR ORIGIN BELLA VISTA VARADERO VAR 3 1.249 usd
IBEROSTAR GRAND PACKARD HAV 3
MELIA PENINSULA VARADERO VAR 3 1.289 usd
MELIA HABANA HAV 2
ROYALTON HICACOS ADT + 18 VAR 3 1.389 usd
ROYALTON HABANA PASEO DEL PRADO HAV 2

SALIDAS: 13 al 18 de noviembre 2025 / 04 al 09 de diciembre 2025

HOTEL DESTINO NOCHES SENCILLA
RESONANCE MUSIQUE VARADERO ADT +18 VAR 3 1.119 usd
MYSTIQUE REGIS HABANA HAV 2
GRAND ASTON VARADERO VAR 3 1.085 usd
GRAND ASTON LA HABANA HAV 2

DOBLE
985 usd

945 usd

999 usd

1.079 usd

1.085 usd

1.169 usd
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989 usd

945 usd

TRIPLE
N/A

N/A

N/A

N/A
1.065 usd

N/A
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N/A



RESONANCE BLU VARADERO ADT +18
MYSTIQUE REGIS HABANA

IBEROSTAR ORIGIN BELLA VISTA VARADERO
IBEROSTAR GRAND PACKARD

MELIA PENINSULA VARADERO

MELIA HABANA

ROYALTON HICACOS ADT + 18

ROYALTON HABANA PASEO DEL PRADO

VAR
HAV
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HAV
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1.145 usd

1.275 usd

1.289 usd

1.459 usd

1.009 usd

1.095 usd

1.085 usd

1.219 usd

N/A
1.065 usd
1.065 usd

N/A



