

SALIDAS GARANTIZADAS A CUBA

COMBINADO VARADERO Y LA HABANA

6 días 5 noches - Temporada Media

Salidas:

- 30 de octubre al 04 de noviembre 2025
- 13 al 18 de noviembre 2025
- 04 al 09 de diciembre 2025

INCLUYE:

- ✔ Tiquetes Aéreos Ida y Regreso e Impuestos.
- ✓ 1 morral o Cartera de 10 kg (40x35x25 cm)
- ✔ Equipaje en bodega de 23 kg
- ✔ Check in en aeropuerto
- ✓ Silla estándar
- ✔ Tarjeta de Asistencia Médica Assist Card Cobertura 60.000 dólares hasta 69 años.
- ✓ Impuestos hoteleros.
- ✓ 3 noches de alojamiento en Varadero
- ✓ 2 noches de alojamiento en La Habana
- Alimentación todo incluido en Varadero y desayuno en La Habana
- ✓ Traslados Aeropuerto Hav Hotel Varadero Hotel Habana- Aeropuerto Hav en servicio regular compartido
- ✓ Traslados internos
- ✔ City tour por La Habana sin almuerzo
- ✔ Tarjeta de Turismo
- ✓ Impuestos Hoteleros

NO INCLUYE:

- **X** Gastos personales.
- **≭** Fee bancario 2%
- ✗ Tours y alimentación no mencionada.



IMPORTANTE:

- Precios en dólares
- VUELOS SUJETOS A CAMBIOS OPERACIONALES POR PARTE DE LA AEROLINEA SIN PREVIO AVISO
- La agencia de viajes FUERZA DELTA rechaza la explotación, la pornografía, el turismo sexual y demás formas de abuso sexual contra menores de edad contribuye al cumplimiento de la ley 679 de 2001, ley 1336 DEL 2009, ley 1236 de 2008 y acuerdo 373 del 2009. se aplicará las sanciones de ley quien incurra con ánimo de lucro para sí o para un tercero, organice, facilite o participe de cualquier forma en el comercio carnal o la explotación sexual de otra persona menor de 18 años de acuerdo los lineamientos de la ley 329 del 2009. Fuerza Delta promueve la protección y conservación del medio ambiente, flora y fauna de acuerdo a los lineamientos del decreto 2811 de 1974, decreto 1594 de 1984 y decreto 1076 de 2015.

• RNT: 77825 NIT: 901332168-1

- Se liquidará a la TRM del día del pago
- Aplican términos y condiciones

TARIFAS DINÁMICAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

TARIFAS POR PERSONA DESDE:

SALIDA: 30 de octubre al 04 de noviembre 2025

HOTEL	DESTINO	NOCHES	SENCILLA	DOBLE	TRIPLE
RESONANCE MUSIQUE VARADERO ADT +18	VAR	3	1.109 usd	985 usd	N/A
MYSTIQUE REGIS HABANA	HAV	2			
GRAND ASTON VARADERO	VAR	3	1.075 usd	945 usd	N/A
GRAND ASTON LA HABANA	HAV	2			
RESONANCE BLU VARADERO ADT +18	VAR	3	1.129 usd	999 usd	N/A
MYSTIQUE REGIS HABANA	HAV	2			
IBEROSTAR ORIGIN BELLA VISTA VARADERO	VAR	3	1.249 usd	1.079 usd	N/A
IBEROSTAR GRAND PACKARD	HAV	3			
MELIÁ PENINSULA VARADERO	VAR	3	1.289 usd	1.085 usd	1.065 usd
MELIÁ HABANA	HAV	2			
ROYALTON HICACOS ADT + 18	VAR	3	1.389 usd	1.169 usd	N/A
ROYALTON HABANA PASEO DEL PRADO	HAV	2			

SALIDAS: 13 al 18 de noviembre 2025 / 04 al 09 de diciembre 2025

HOTEL	DESTINO	NOCHES	SENCILLA	DOBLE	TRIPLE
RESONANCE MUSIQUE VARADERO ADT +18	VAR	3	1.119 usd	989 usd	N/A
MYSTIQUE REGIS HABANA	HAV	2			
GRAND ASTON VARADERO	VAR	3	1.085 usd	945 usd	N/A
GRAND ASTON LA HABANA	HAV	2			



RESONANCE BLU VARADERO ADT +18	VAR	3	1.145 usd	1.009 usd	N/A
MYSTIQUE REGIS HABANA	HAV	2			
IBEROSTAR ORIGIN BELLA VISTA VARADERO	VAR	3	1.275 usd	1.095 usd	1.065 usd
IBEROSTAR GRAND PACKARD	HAV	3			
MELIÁ PENINSULA VARADERO	VAR	3	1.289 usd	1.085 usd	1.065 usd
MELIÁ HABANA	HAV	2			
ROYALTON HICACOS ADT + 18	VAR	3	1.459 usd	1.219 usd	N/A
ROYALTON HABANA PASEO DEL PRADO	HAV	2			